Nepedagogicti pracovnici skoly

Pfijmeni, jméno funkce E - mail
Badurova Marie udetni marie.badurova@hotelovkafren.cz
Beseda Jaroslav Skolnik jaroslav.beseda@hotelovkafren.cz

Polaskova Gabriela

spravce majetku

gabriela.polaskova@hotelovkafren.cz

Holubova Kamila

administrativné provozni pracovnik

kamila.holubova@hotelovkafren.cz

Grulichova Irena

mzdova udetni

irena.grulichova@hotelovkafren.cz

Halamigkova Jana

stravné, ubytovani DM

jana.halamickova@hotelovkafren.cz

Rosikova Andrea Ing.

provoz sekretariatu

andea.rosikova@hotelovkafren.cz

Synkova Martina Ing.

zastupce Feditele Pro ekonomiku

martina.synkova@hotelovkafren.cz




